ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPOATÃ

RESPOSTA PEDIDO DE ESCLARESCIMENTO

Referente: EDITAL CONCORRÊNCIA Nº 01/2024.

Em resposta ao questionamento da empresa A.G.E. MANUTENÇÃO E REFORMAS

LTDA, quanto ao edital e seus respectivos anexos, encontra disponível no portal

LICITANET portal.licitanet.com.br, e site do município japoata.se.gov.br.

Japoatã, 08 de maio de 2024.

Atenciosamente.

Lucimara Valentin dos Santos

Agente de Contratação

		2024-05-08T12:46:03-0300
	LUCIMARA VALENTIN DOS SANTOS:01968552502